

Referat SMU

Tilstede:	Susanne Skeide (elev) Tone Dyrhaug (foresatt) Gunnhild Straume Rønnestad (foresatt) Beret Vorren (lærer) Lene Furuli (politisk) Randi Høgh (avd. leder)
Forfall:	Iben L'abbè-Lund (elev) Anders Gjengedal (rektor)
Møtested:	Fryd, møterom v administrasjonen
Møtetid:	07.06.2022 16:00
Saksbeh:	RH

INNKALLING TIL SKOLEMILJØUTVALGET FRYDENBERG SKOLE

Sak 9/22 Elevenes psykososiale arbeidsmiljø

Statusrapport fra elever:

Skolemiljøet oppleves sakte, men sikkert å gå mer tilbake til det normale. Det har vært en opplevelse av stress og mental slitenhet etter korona. Det er bedre nå.

Elevene er fornøyd med at saker de har jobbet med har gitt positiv effekt på skolemiljøet som, bedre tilbud i kantina og felles skolegenser.

Det oppleves som høy trivsel hos elevene. Det er f.eks 36 søkere til å være mentor til neste år blant årets elever på 9.trinn.

SMU lurer på om skolen ser ettervirkninger av korona, f.eks i form av skolevegning eller annen utrygghet. Vi ser at elevene mangler en del sosial trening, og at mange oppleves som mer barnslige enn tidligere.

Skolen har gjennomført en god del fellesarrangementer denne våren, som:

Frydenberg talenter og 10års bursdagsfeiring og 9.trinnsfest. Skolen deltok i 17.maitoget. det blir felles aktivitetsdag for hele skolen førstkommende torsdag.

Og valgfaget produksjon for scene vil invitere til ABBA-musikal!

Dette har styrket fellesskapsfølelsen.

I tillegg har det blitt gjennomført arbeidsuke på 9.trinn og jobbskygning på 8.trinn. Alle elever som ønsket det har fått jobb!

For sommeren har skolen fått midler til å gjennomføre et ferietilbud to første uker av ferien, og en uke i august. Dette gjennomføres av miljøarbeidere, assistenter og lærling. Det vil være påmelding til en del aktiviteter og åpent hus andre dager.

Skolen har søkt om og fått plass i et forskningsprosjekt i regi av RKBV Vest – regionalt kunnskapssenter for barn og unge "Stopp seksuell trakassering". Tema er ønsket fra elevrådet og SMU tidligere, så vi er glade for å få delta på dette. Prosjektet består av en kompetanseheving for lærere i tillegg til et undervisningsopplegg for klassene. Det er elevene på neste års 9. og 10.trinn som deltar i evalueringen av tiltaket. Men alle klasser får undervisningen. Skolen vil enten få gjennomføre tiltaket høsten 22 hvis vi er i første pulje, eller høsten 23 hvis vi er i pulje to.

SMU ser nytte og behov for dette da flere erfarer et mer seksualisert og voldelig språk, og at voksne ofte kommer for seint inn i dialog med barn og unge rundt holdninger og handlinger i ungdomskulturen.

Sak 7/22 Elevenes fysiske arbeidsmiljø

Det har vært en del slitasje og tagging på inventar den siste tiden. Noe er naturlig slitasje etter 10 års bruk, og noe er dessverre hærverk.

Det er satt av noe ressurser til å oppgradere og reparere inventar og utstyr. Det planlegges oppstart og gjennomføring i sommer.

Sak 8/22 Eventuelt

Ingen saker.

Møtekalender skolemiljøutvalget:

Ny møtekalender kommer ved skolestart 22/23.

Første møte er tirsdag 30.august kl 16:00.